& Conftitutionies Apof’tol. 45

» Lam €X parte

beré & licité contrahi poffic, Et ita ab omnibus judi-
cari debere mandamus arque ftaraimus , deccmens’
tes ircitum & inane » fi quid fecas 2 quoquam quae’
cumque dignitate , an&oritate & poteftate preedito
contigerit judicari.Non obftantibus conftitutionibus
& ordinationibus Apoftolicis,aliifque conrrariis qui=
bufcumque, Volumus antem, quod prafentes licterz,
& ¢, Nulli ergo omnino hominum liceat hane pagi-
nam noftsz declarationis , decreti, mandari , ftacuci,
& voluncatisinfringere , vel ¢i aufd remerario con=-
traire.Si quis autem hoc atrentare prafumplerit , in-
dignationem ommnipotentis Dei, ac beatorum Petri
& Pauli Apoftolorum ejus e noveriy incurflurum,

"Datum Roma apud S, Petrum , apne Incarnationis

Dominice MDLXVI. quarto Kal. Decembris , Pon-
tificatus noftri anno f{ecundo.

Czf, Glorierius.

H, Cumyn,

— —_— s e

Declaratit Concilij Tridentini decretum
" {uper impedimiento dfﬁhitlaﬁs"q:tx forni-""
_ catiope provenientis. o
Ao 3 o
* Part. 2, Allegat 35, - |

Pius Epiﬁnpﬂaﬁmﬁmqmn Dei , ad perpe-.
A D Romanum Pontificem fpectar Canonicas
{anétioncs, qua exprefliorem fenfum poftulare
videntur , te diligenter perfpecta ita declarare , &
alids providere , ut omnis dubicras de Hiis Chrifti fi-
delium mentibas evellator, San¢ poftquam ex ¢o,
quod Tridentina Synodus impedimentum affinitatis
ex fornicatione proveniens, per quod non folim ma-
trimonium concrahi prohibetur, fed etiam poftea fae
&om dirimitor,ad cos tanium reftrinxit . qui primo
& [ecando grada conjunguntur ; in ulterioribus ve-
rd gradibus ftatuit, matrimonium poftea fattam von
dirimi ; 2 pluribus Chrifti fidelibus , ut accepimus,
eft dubitatum , an licet in ulterioribus gradibus
hujofmodi matrinionium contradtum non dirimatur,
adhuc tamen juxta antiquos Canones contrahi pro-
hibeatur.Et propterea nos omnem ambiggitarem tols
lete , & animarum teanquillicati, ac matrimonij li-
bertati , quantum cum Deo poffumus ; confulere vo=
lentes,declarimus, & Apoftolica auétorirate decerni-
mus , nullom hodie impedimentum remanere , quo-
minus in ulterioribus gradibus hujulmodi liber¢ &
Jicié matrimoniom contrahi poffir, Etita abomni-
bus judicari debere mandamus, arque ftatuimos » de-
cernentes irritum & inane, fi quid fécﬂi_ff-ii 1oque

quacomgue dignitace , a@oritate & poteftate pradi-
to contigerit judicari. Non abftantibus conftitutio-
nibus & ordinationibus Apoftolicis, aliifque contra«
riis quibulcumque, Volumus autem , quod prafentes

littere in Cancellaria noftra Apoftolica , & in acie
Campi Florz de wore publicentur, & inter conftitu-
tiones perpetud valituras deferibantur : & quia dif-
ficile foret eas ad fingula quaque loca deferri ; quod
earam tranfumptis etiam impre(fis , manu’ alicvjus
Notarij (ublcriptis,ac figillo alicujus Pralati munitis
cadem procfus fides adhibeatur, qua pra ;‘:ihys ade
hiberetuar,fi forent exhibita » v . Nolli ergo